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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02223013H

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit BUSHI LAW OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Ndërtesa 6, 
H.3, Ap.7, Njësia Administrative Nr.5, 1019, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise. Keshillime 

per çeshtje ligjore dhe perfaqesim te klienteve ne gjykimet e 
te gjitha niveleve e ne cdo gjykate. Pjesemarrje si mbrojtes 
gjate ndalimit te personit dhe ne hetimin e gjykimin e 
ceshtjeve penale. Perfaqesimin e paleve ne te gjitha shkallet 
e gjyqesorit per gjykimin e ceshtjeve civile e administrative, 
si dhe ato ne arbitrazh dhe ne organe te tjera shteterore per 
çeshtje administrative. Pergatitje te kerkese padive ose te 
kerkesave per ndjekje penale. Pergatitje te kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te prokurise, te 
arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore. 
Pergatitja e ankesave dhe kerkesave te personave fizike e 
juridike. Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i 
kontratave dhe marreveshjeve, si dhe cdo dokument tjeter qe 
sjell ose synon te sjelle pasoja juridike. Konsulence ne 
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fushen e te drejtes tregtare, te drejtes civile, te drejtes penale, 
te drejtes administrative, te drejtes publike, te drejtes se 
punes, te drejtes financiare e bankare, te drejtes familjare, 
kontratave e detyrimeve, te drejtes nderkombetare publike e 
private. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, qeverisjes se 
korporatave, bashkimit, perthithjes e ndarjes se shoqerive 
tregtare, prokurimeve publike, investimeve, koncesioneve e 
privatizimeve, pronesise intelektuale, te drejtave te autorit, 
negocim tregtar e kontrata, si dhe ne cdo fushe te se drejtes 
ne pergjithesi. Sherbime avokatie dhe perfaqesimi te 
klienteve ne organet e administrates shteterore, prokurorise, 
gjykatat e te gjitha shkalleve, gjykatat e arbitrazhit brenda e 
jashte vendit, sherbime ndermjetesimi, zgjidhje konfliktesh, 
lobing e avokati. Sherbime konsulence ligjore e perfaqesimi, 
ndermjetesimi, negocimi, agjencie, agjenti ndaj shoqerive 
tregtare, individeve, tregtareve, si vendas edhe te huaj.Çdo 
lloj aktiviteti tjeter te lidhur me sa me siper. 
Eno Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSHI LAW OFFICE
E-Mail: eno.bushi@gmail.com  
Telefon: 0682067585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501956D6-37C1-485B-8257-CD0630B8E845
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-608542-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB90D1E-A950-4442-B50A-E4CF8936D5B6

